[image: image1][image: image2.png]

国家知识产权局

特殊标志使用人备案书

	特殊标志

使用人信息
	特殊标志使用人名称

	统一社会信用代码

	使用人类型
	□企业         □事业

□社会团体     □个体工商户

	法定代表人（负责人、经营者）姓名及身份证号

	经营场所/住址

	联系电话

	电子邮箱

	备案办理人

信息
	办理人姓名

	身份证号

	联系电话

	电子邮箱

	备案事项
	根据《特殊标志管理条例》第十四条规定，现将合同副本报国家知识产权局备案。合同副本  份，共计  页；补充协议副本  份，共计  页。

	特殊标志

使用人（备案人）签字盖章
	备案人：
                          （盖  章）

年   月   日
法定代表人（负责人、经营者）签字：

_1234567890